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SOUHRN HLAVNIiCH VYSLEDKU

Soudésti Setieni vefejného minéni Centra pro vyzkum vefejného minéni SOU AV CR v kvétnu roku 2013 byl blok
vénovany otazkam koZeSinové mddy a tzv. koZeSinovych zvifat, informovanosti verejnosti o tomto tématu
a o Zivoté zvitat v cirkusech, laboratofich a také otazka tykajici se testovani prostfedk( pro domacnost na
zviratech.

INFORMOVANOST O ZIVOTNICH PODMINKACH ZVIiRAT CHOVANYCH V ZAJETI

Co se tyce informovanosti', $etieni ukazalo, e vice jak tfi Ctvrtiny respondentl pocituji deficit informaci
o Zivotnich podminkach zvifat na koZeSinovych farmach (feklo to 77 % oslovenych — 32 % se citi byt
,rozhodné”, 45 % ,spise” neinformovanych). 14 % lidi pak soudi, Ze je informovano dostatecné (12 % ,spise”,

X

2 % ,,rozhodné”). Strukturu vypovédi shrnuje Graf 1.
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1 Znéni otdzky: ,Myslite, 7e se Vam dostava dostatek nebo nedostatek informaci o Zivotnich podminkéach
nasledujicich druh( zvirat? a) Zvirata na koZesinovych farmach, b) zvitata v cirkusech, c) zvirata v laboratofich.”
MozZnosti odpovédi: rozhodné dostatek, spiSe dostatek, spiSe nedostatek, rozhodné nedostatek, nevi.
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O néco malo lépe se lidé citi byt informovani o Zivotnich podminkach zvifat chovanych v cirkusech — uvedlo to
18 % respondentu (pfi souctu 2 %, ktefi deklarovali ,rozhodné” dostatek, a 16 %, uvadéjicich ,spise” dostatek
informaci), nedostatek informaci ma 74 % Cechd (43 % ,,spi$e”, 31 % ,rrozhodné“); naopak hiife o Zivotnich
podminkach zvifat chovanych v laboratofich — zde vice nez tfi ¢tvrtiny dotdzanych prohlasily, Ze maji informaci
nedostatek (40 % ,rozhodné”, 38 % ,,spise”). RozloZeni odpovédi znazornuji grafy 2 a 3.
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REFLEXE CHOVU KOZESINOVYCH ZVIiRAT

Ctyri pétiny dotdzanych soudi, 7e soucasna spole¢nost by se obedla bez koZedinové médyz. Opacny nazor
zastava cca 12 % oslovenych (viz tab. 1). Pro zakaz chovu zvifat na kozedinu® se vyslovilo 68 % respondentd,
proti 23 %. Pfiblizné 9 % lidi nedovedlo zaujmout k této otazce postoj (viz tab. 2).

Tabulka 1: Spole€nost bez kozeSinové médy v %
Ano 80
Ne 11
Nevi 9
Tabulka 2: Zakaz chovu kozeSinovych zvirat v %
Ano 68
Ne 23
Nevi 9

S tim, aby byla zvifata zabijena pro kozedinu”, souhlasi &tvrtina respondentdl (13 % ,,spise”, 12 % ,rozhodné”),
nesouhlas vyjadrilo 69 % dotazanych (26 % ,spise” nesouhlasi, 43% nesouhlasi ,,rozhodné”) — viz graf 4.

Graf 4
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% Znéni otazky: ,Obesla by se podle Vdas soucasnd spolecnost bez koZzeSinové mddy?“ Moznosti odpovédi: ano,
obesla; ne, neobesla; nevi.

* Znéni otazky: ,Souhlasil nebo nesouhlasil byste se zakazem chovu koZedinovych zvifat v Ceské republice?”
MozZnosti odpovédi: Rozhodné byste souhlasil, spiSe byste souhlasil; spiSe byste nesouhlasil, rozhodné byste
nesouhlasil; nevi.

* Znéni otazky: ,Souhlasite nebo nesouhlasite s tim, aby byla zvifata zabijena pro svou kozeinu?“ Moznosti
odpovédi: rozhodné souhlasi; spise souhlasi; spiSe nesouhlasi; rozhodné nesouhlasi; nevi.
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TESTOVANI PROSTREDKU PRO DOMACNOST NA ZVIRATECH

Se zdkazem testovani prostiedk( pro domacnost na zvitatech® by souhlasilo celkem 55 % respondent( (z toho
27 % ,rozhodné” a 28 % ,spise). Naopak nesouhlasilo by 35 % dotdzanych. Celych 10 % osob na otazku nezna
odpovéd. Vice viz graf €. 5.

Graf 5
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Znéni otdzky: ,Souhlasil nebo nesouhlasil byste se zdakazem testovani prostfedkl pro domdcnost na
zviratech?” odpovédi: rozhodné by souhlasil; spiSe by souhlasil; spiSe by nesouhlasil; rozhodné by nesouhlasil;
nevi.
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PRILOHA 1 - TECHNICKE PARAMETRY VYZKUMU

Socivlogicky ustav AV CR vwi

Nazev vyzkumu:

Zadavatel:

Realizator:

Termin terénniho Setreni:

Vybér respondentd:

Kvétni znaky:

Zdroj dat pro kvoétni vybér:

Reprezentativita:
Velikost vybéru:

Pocet dotdzanych:
Metoda sbéru dat:

Vyzkumny nastroj:

Pocet proménnych:

Zpracoval:

TECHNICKA ZPRAVA

Centrum pro vyzkum vefejného minéni
Sociologicky Ustav AV CR, v.v.i.

Jilska 1, Praha 1

Tel.: 286 840 129

E-mail: iva.stohanzlova@soc.cas.cz

,Kozesinova zvirata”

Svoboda zvirat - Plzen; Lucie Moravcova
Centrum pro vyzkum verejného minéni, Sociologicky
Ustav AV CR, v.v.i.

6. - 13. kvétna 2013

Kvotni vybér

Kraj (NUTS 3), velikost mista bydlisté, pohlavi, vék,
vzdélani

Cesky statisticky ufad (S¢itani lidu, dom@ a bytd 2011)
Obyvatelstvo CR ve véku od 15 let

1180

1062

Osobni rozhovor tazatele s respondentem
Standardizovany dotaznik
46

Iva Stohanzlova



STRUKTURA VYBEROVEHO SOUBORU

Rozlozeni obyvatelstva CR Vybérovy soubor
rel. abs. rel.

CELY SOUBOR 100,0 1062 100,0
POHLAVI
Muzi 48,5 511 48,1
Zeny 51,5 551 51,9
VEK
15-19 let 6,5 72 6,8
20-29 let 15,6 167 15,7
30-44 let 27,5 295 27,8
45 - 59 let 23,6 244 23,0
60 a vice let 26,8 283 26,7




VZDELANI

Zakladni 18,6 192 18,1
Stredni bez maturity 34,9 374 35,3
Stfedni s maturitou 31,8 331 31,3
Vysokoskolské 14,7 162 15,3
VELIKOST MISTA BYDLISTE

do 799 obyvatel 13,8 117 11,0
800 - 1999 obyvatel 12,6 135 12,7
2000 - 4999 obyvatel 11,6 132 12,4
5000 - 14999 obyvatel 13,9 161 15,3
15000 - 29999 obyvatel 10,4 122 11,5
30000 - 79999 obyvatel 11,4 112 10,5
80000 - 999999 obyvatel 13,8 151 14,2
1000000 a vice obyvatel 12,5 132 12,4




KRAIJE

Praha 12,5 131 12,4
Stredocesky 12,2 126 11,9
Jihocesky 6,0 68 6,4
Plzefisky 5,5 60 5,6
Karlovarsky 2,8 33 3,1
Ustecky 7,7 78 7,3
Liberecky 4,1 40 3,8
Kralovehradecky 5,2 61 5,7
Pardubicky 4,9 58 5,5
Vysocina 4,8 47 4,4
Jihomoravsky 11,2 113 10,6
Olomoucky 5,6 64 6,0
Zlinsky 6,0 57 5,4
Moravskoslezsky 11,5 126 11,9

Pozn.: Mozny rozdil mezi celkovym poctem dotdzanych a souctem dotaznikii v jednotlivych kvotnich
znacich je zplsoben nezodpovézenim otdzky.



PRILOHA 2 - DOTAZNIK

CENTRUM PRO VYZKUM VEREINEHO MINENI

SOCIOLOGICKY USTAV AV CR, v.v.i.
| Jilska 1
| ‘ 110 00 Praha 1

Sociologicky ust

NASE SPOLECNOST 2013 6. -13.5. 2013 KVETEN

POKYN: PODEJTE DOTAZANEMU KARTU S.1

S.1 ,Myslite, Ze se Vam dostava dostatek nebo nedostatek informaci o
Zivotnich podminkach nasledujicich druht zvirat?

ROZHODNE SPISE SPISE ROZHODNE NEV
DOSTATEK DOSTATEK NEDOSTATEK NEDOSTATEK
1 2 3 4 9
a) Zvirata na kozeSinovych farmach, 123409
b) zvirata v cirkusech, 123409
c) zvirata v laboratorich.™ 123409

S.3 ,,Obesla by se podle Vas soucasna spolecnost bez kozesinové mody?

F AN (o o] o Y=t - TSSO 1

ST aT=To ] o Y=Y = T .2
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N[V 2 SO . 9

S.4a ,,Souhlasil nebo nesouhlasil byste se zakazem chovu kozesinovych
zvirat v Ceské republice?

Rozhodné byste SOUNIASIl, ....cooouieeiieecece e 1
SPISE DYSLE SOUNIGSIL, ...ocvieeiceeeeeeee et 2
SPISE bySte NESOUNIASIL, ...ccvoeieieieeeee e 3
rozhodné byste NESOUNIGSIL™ .........cov it 4
NEVT oot 9

S.5 ,Souhlasite nebo nesouhlasite s tim, aby byla zvirata zabijena pro
svou kozesinu?

ROZhOANE SOUNIGSILE, ..ecviieeiceeeeee ettt 1
SPISE SOUNIGSILE, ..o.viviceiiiceece ettt ae e neeaenes 2
SPISE NESOUNIGSIEE, ..oviieiiicice e e e 3
rozhodn€ NESOUNIASIEE.™ ..o 4
NEVT oottt 9

S.10 ,,Souhlasil nebo nesouhlasil byste se zakazem testovani prostredkl
pro domacnost na zviratech?

Rozhodné byste SOUNIASIl, ......ccocveiiiiiicececeecee e, 1

SPISE DYSte SOUNIASII, ...cvieiieecceeeee e 2
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SpiSe byste NESOUNIASIL, ...ccuovieieieeeeeeeee et

|\\
.

rozhodné byste nesouhlasi
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PRILOHA 3 — TABULKY SE TRIDENiIM PRVNIHO STUPNE

S.1a Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata na koZeSinovych farmach

Value Label Value|FrequencyPercent|Valid Percent/Cum Percent
rozhodné dostatek |1 25 2.35 [2.36 2.36

spiSe dostatek 2 127 11.96 |11.98 14.34

spiSe nedostatek 3 479 45.10 |45.19 59.53
rozhodné nedostatek4 335 31.54 (31.60 91.13

NEVI 9 94 8.85 |8.87 100.00

BEZ ODPOVEDI 0 2 .19 Missing

Total 1062 100.0 (100.0

S.1b Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v cirkusech

Value Label Value|Frequency|Percent|Valid Percent/Cum Percent
rozhodné dostatek |1 18 1.69 |[1.70 1.70

spiSe dostatek 2 173 16.29 |16.34 18.04

spiSe nedostatek 3 459 43.22 (43.34 61.38
rozhodné nedostatek4 323 30.41 (30.50 91.88

NEVI 9 |86 8.10 [8.12 100.00

BEZ ODPOVEDI 0 3 .28 Missing

Total 1062 100.0 |100.0

S.1c Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v laboratofich

Value Label ValueFrequencyPercent|Valid Percent/Cum Percent|
rozhodné dostatek |1 21 1.98 [1.98 1.98

spiSe dostatek 2 129 12.15 [12.18 14.16

spiSe nedostatek 3 421 39.64 ([39.75 53.92
rozhodné nedostatek4 405 38.14 [38.24 92.16

NEVI 9 |83 7.82 [7.84 100.00

BEZ ODPOVEDI 0 3 .28 Missing

Total 1062 100.0 |100.0

S.3 Obejde se spolecnost bez koZeSinové mddy

Value Label |Value|Frequency|Percent|Valid Percent/Cum Percent
ano, obedla |1 846 79.66 |79.74 79.74

ne, neobesla |2 123 11.58 |[11.59 91.33

NEVI 9 |92 8.66 [8.67 100.00

BEZ ODPOVEDI0 1 .09 Missing

Total 1062 100.0 |100.0

S.4a Souhlas se zakazem chovu koZesinovych zvitat v CR

Value Label Value|Frequency|Percent|Valid Percent/Cum Percent
rozhodné by souhlasil |1 413 38.89 (38.93 38.93

spise by souhlasil 2 308 29.00 [29.03 67.95

spiSe by nesouhlasil 3 173 16.29 |16.31 84.26
rozhodné by nesouhlasil4 67 6.31 |6.31 90.57

NEVI 9 100 9.42 9.43 100.00
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Value Label Value|Frequency|Percent|Valid Percent/Cum Percent
BEZ ODPOVEDI 0 1 .09 Missing

Total 1062 100.0 |100.0

S.5 Souhlas se zabijenim zvitat pro kozesSinu

Value Label Value|Frequency|PercentValid Percent/Cum Percent
rozhodné souhlasi |1 126 11.86 [11.88 11.88

spiSe souhlasi 2 143 13.47 [13.48 25.35

spiSe nesouhlasi 3 281 26.46 |26.48 51.84
rozhodné nesouhlasil4 455 42.84 142.88 94.72

NEVI 9 56 5.27 |[5.28 100.00

BEZ ODPOVEDI 0 1 .09 Missing

Total 1062 100.0 |100.0

S.10 Soubhlas se zakazem testl prostfedkl pro domdcnost na zvifatech

Value Label Value|Frequency|Percent|Valid Percent/Cum Percent
rozhodné by souhlasil |1 287 27.02 |27.05 27.05

spise by souhlasil 2 296 27.87 |27.90 54.95

spiSe by nesouhlasil 3 224 21.09 |21.11 76.06
rozhodné by nesouhlasil4 152 14.31 |14.33 90.39

NEVI 9 102 9.60 [9.61 100.00

BEZ ODPOVEDI 0 1 .09 Missing

Total 1062 100.0 (100.0

14




PRILOHA 4 — TABULKY TRIDEN{ 2. STUPNE PODLE ZAKLADNIiCH SOCIODEMOGRAFICKYCH

UKAZATELU

1. TRIDENI PODLE POHLAVI

IDE.8 Pohlavi * S.1a Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata na kozeSinovych farmach [count, row %, total %].

IDE.8 rozhodné spise spise rozhodné NEVi [Total

Pohlavi dostatek dostatek nedostatek nedostatek

muz 17.00 55.00 225.00 156.00 57.00 |510.00
3.33% 10.78% 44.12% 30.59% 11.18%(100.00%

Zena 8.00 72.00 254.00 179.00 37.00 |550.00
1.45% 13.09% 46.18% 32.55% 6.73% [100.00%

Total 25.00 127.00 479.00 335.00 94.00 |1060.00
2.36% 11.98% 45.19% 31.60% 8.87% |100.00%

IDE.8 Pohlavi * S.1a Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata na koZesinovych farmach [count, row %, total %)].

IDE.8 rozhodné spise spise rozhodné NEVi [Total

Pohlavi dostatek dostatek nedostatek nedostatek

muz 17.00 55.00 225.00 156.00 57.00 |510.00
3.33% 10.78% 44.12% 30.59% 11.18%|100.00%,

Zena 8.00 72.00 254.00 179.00 37.00 |550.00
1.45% 13.09% 46.18% 32.55% 6.73% |100.00%,

Total 25.00 127.00 479.00 335.00 94.00 (1060.00
2.36% 11.98% 45.19% 31.60% 8.87% (100.00%

IDE.8 Pohlavi * S.1c Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v laboratofich [count, row %, total %].

IDE.8 rozhodné spise spise rozhodné NEVi (Total

Pohlavi dostatek dostatek nedostatek nedostatek

muz 10.00 57.00 203.00 189.00 51.00 |510.00
1.96% 11.18% 39.80% 37.06% 10.00%|100.00%,

Zena 11.00 72.00 218.00 216.00 32.00 |549.00
2.00% 13.11% 39.71% 39.34% 5.83% |100.00%,

Total 21.00 129.00 421.00 405.00 83.00 [1059.00
1.98% 12.18% 39.75% 38.24% 7.84% |100.00%,

IDE.8 Pohlavi * S.3 Obejde se spolecnost bez koZeSinové mddy [count, row %, total %).

IDE.8 Pohlavilano, obeslalne, neobeslaNEVi [Total
muz 404.00 61.00 46.00(511.00
79.06% 11.94% 9.00%|100.00%
Zena 442.00 62.00 46.00|550.00
80.36% 11.27% 8.36%|100.00%
Total 846.00 123.00 92.00|1061.00
79.74% 11.59% 8.67%|100.00%

IDE.8 Pohlavi * S.4a Souhlas se zakazem chovu koZesinovych zvitat v CR [count, row %, total %].
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IDE.8 rozhodné by spiSe by spiSe by rozhodné by NEVi (Total

Pohlavi souhlasil souhlasil nesouhlasil nesoubhlasil

muz 181.00 158.00 83.00 36.00 53.00 |511.00
35.42% 30.92% 16.24% 7.05% 10.37%(100.00%

Zena 232.00 150.00 90.00 31.00 47.00 |550.00
42.18% 27.27% 16.36% 5.64% 8.55% |100.00%

Total 413.00 308.00 173.00 67.00 100.00 [1061.00
38.93% 29.03% 16.31% 6.31% 9.43% |100.00%

IDE.8 Pohlavi * S.5 Souhlas se zabijenim zvitat pro koZesinu [count, row %, total %)].

IDE.8 Pohlavirozhodné& souhlasilspiSe souhlasispise nesouhlasirozhodné nesouhlasiNEVI [Total
muzZ 51.00 74.00 146.00 205.00 35.00(511.00
9.98% 14.48% 28.57% 40.12% 6.85%|100.00%
Zena 75.00 69.00 135.00 250.00 21.00(550.00
13.64% 12.55% 24.55% 45.45% 3.82%/100.00%
Total 126.00 143.00 281.00 455.00 56.00(1061.00
11.88% 13.48% 26.48% 42.88% 5.28%/100.00%

IDE.8 Pohlavi * S.10 Souhlas se zakazem testl prostfedkll pro domdacnost na zvifatech [count, row %, total %].

IDE.8 rozhodné by spiSe by spiSe by rozhodné by NEVi (Total

Pohlavi souhlasil souhlasil nesouhlasil nesouhlasil

muz 124.00 144.00 121.00 66.00 56.00 [511.00
24.27% 28.18% 23.68% 12.92% 10.96%(100.00%

Zena 163.00 152.00 103.00 86.00 46.00 |550.00
29.64% 27.64% 18.73% 15.64% 8.36% |100.00%

Total 287.00 296.00 224.00 152.00 102.00 [1061.00
27.05% 27.90% 21.11% 14.33% 9.61% |100.00%

2. TRIDENi PODLE VEKU

t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategorii * S.1a Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata na koZeSinovych

farmach [count, row %].

t_vek_5 - transformovany [rozhodné spisSe spisSe rozhodné NEVi (Total
vék - 5 kategorii dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
15-19 2.00 9.00 33.00 24.00 4.00 |[72.00
2.78% 12.50%  |45.83% 33.33% 5.56% [100.00%
20 -29 5.00 18.00 69.00 59.00 16.00 |167.00
2.99% 10.78%  141.32% 35.33% 9.58% |100.00%
30 - 44 5.00 40.00 141.00 86.00 22.00 [294.00
1.70% 13.61%  |47.96% 29.25% 7.48% [100.00%
45 - 59 6.00 28.00 114.00 76.00 19.00 [243.00
2.47% 11.52%  146.91% 31.28% 7.82% [100.00%
60+ 7.00 32.00 122.00 89.00 33.00 [283.00
2.47% 11.31%  143.11% 31.45% 11.66%(100.00%
Total 25.00 127.00 479.00 334.00 94.00 (1059.00
2.36% 11.99%  45.23% 31.54% 8.88% (100.00%
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t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategorii * S.1b Dostatek info o Ziv. podminkach — zvitata v cirkusech [count,

row %].

t_vek_5 - transformovany [rozhodné spisSe spise rozhodné NEVi (Total

vék - 5 kategorii dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek

15-19 2.00 11.00 34.00 22.00 3.00 [72.00
2.78% 15.28% 47.22% 30.56% 4.17% |100.00%

20-29 3.00 26.00 69.00 55.00 14.00 (167.00
1.80% 15.57% 41.32% 32.93% 8.38% |100.00%

30-44 6.00 48.00 137.00 83.00 20.00 [294.00
2.04% 16.33% 46.60% 28.23% 6.80% [100.00%

45 — 59 4.00 44.00 104.00 76.00 15.00 [243.00
1.65% 18.11% 42.80% 31.28% 6.17% [100.00%

60+ 3.00 44.00 115.00 86.00 34.00 [282.00
1.06% 15.60% 40.78% 30.50% 12.06%(100.00%

Total 18.00 173.00 459.00 322.00 86.00 |1058.00
1.70% 16.35% 43.38% 30.43% 8.13% |100.00%

t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategorii * S.1c Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v laboratofich

[count, row %].

t_vek_5 - transformovany [rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
vék - 5 kategorii dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
15-19 2.00 9.00 26.00 32.00 3.00 |72.00
2.78% 12.50% 36.11% 44.44% 4.17% |100.00%
20 - 29 5.00 17.00 60.00 70.00 15.00 |167.00
2.99% 10.18% 35.93% 41.92% 8.98% (100.00%
30 - 44 5.00 38.00 125.00 105.00 21.00 |294.00
1.70% 12.93% 42.52% 35.71% 7.14% |100.00%
45 - 59 4.00 35.00 99.00 90.00 15.00 [243.00
1.65% 14.40%  |40.74% 37.04% 6.17% |100.00%
60+ 5.00 30.00 111.00 107.00 29.00 [282.00
1.77% 10.64% 39.36% 37.94% 10.28%|100.00%
Total 21.00 129.00 421.00 404.00 83.00 |1058.00
1.98% 12.19% 39.79% 38.19% 7.84% |100.00%

t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategorii * S.3 Obejde se spolec¢nost bez koZeSinové mddy [count, row %].

t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategoriilano, obeslane, neobeslaNEVi [Total
15-19 58.00 8.00 6.00 |72.00
80.56% 11.11% 8.33% |100.00%
20 - 29 140.00 12.00 15.00 [167.00
83.83% 7.19% 8.98% |100.00%
30 - 44 226.00 36.00 32.00 [294.00
76.87% 12.24% 10.88%|100.00%
45 - 59 195.00 33.00 16.00 [244.00
79.92% 13.52% 6.56% |100.00%
60+ 226.00 34.00 23.00 [283.00
79.86% 12.01% 8.13% |100.00%
Total 345.00 123.00 92.00 |1060.00
79.72% 11.60% 8.68% |100.00%
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t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategorii * S.4a Souhlas se zakazem chovu kozeginovych zvitat v CR [count,

row %].

t_vek_5 - transformovanyjrozhodné by [spiSe by spise by rozhodné by  |NEVi [Total

vék - 5 kategorii souhlasil souhlasil [nesouhlasil |nesouhlasil

15-19 28.00 22.00 9.00 3.00 10.00 (72.00
38.89% 30.56% 12.50% 4.17% 13.89%|100.00%

20 - 29 70.00 46.00 25.00 8.00 18.00 [167.00
41.92% 27.54% 14.97% 4.79% 10.78%|100.00%

30-44 110.00 89.00 47.00 19.00 29.00 (294.00
37.41% 30.27% 15.99% 6.46% 9.86% [100.00%,

45 - 59 103.00 65.00 43.00 14.00 19.00 [244.00
42.21% 26.64% 17.62% 5.74% 7.79% (100.00%

60+ 101.00 86.00 49.00 23.00 24.00 (283.00
35.69% 30.39% 17.31% 8.13% 8.48% |100.00%,

Total 412.00 308.00 173.00 67.00 100.00 (1060.00
38.87% 29.06% 16.32% 6.32% 9.43% |100.00%

t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategorii * S.5 Souhlas se zabijenim zvitat pro koZesinu [count, row %].

t_vek_5 - transformovany |rozhodné spise spisSe rozhodné NEVi [Total
vék - 5 kategorii souhlasi souhlasi |nesouhlasi [nesouhlasi
15-19 11.00 6.00 19.00 28.00 8.00 [72.00
15.28% 8.33% 26.39% 38.89% 11.11%(100.00%
20 - 29 26.00 21.00 41.00 70.00 9.00 [167.00
15.57% 12.57%  [24.55% 41.92% 5.39% (100.00%
30-44 36.00 36.00 80.00 128.00 14.00 [294.00
12.24% 12.24%  27.21% 43.54% 4.76% (100.00%,
45 - 59 22.00 36.00 74.00 103.00 9.00 [244.00
9.02% 14.75%  [30.33% 42.21% 3.69% (100.00%
60+ 31.00 44.00 67.00 125.00 16.00 |283.00
10.95% 15.55% [23.67% 44.17% 5.65% (100.00%
Total 126.00 143.00 281.00 454.00 56.00 [1060.00
11.89% 13.49%  [26.51% 42.83% 5.28% (100.00%

t_vek_5 - transformovany vék - 5 kategorii * S.10 Souhlas se zakazem testd prostifedkl pro domacnost na

zvitatech [count, row %].

t_vek_5 - transformovany|rozhodné by [spiSe by spiSe by rozhodné by |NEVi |[Total
vék - 5 kategorii souhlasil souhlasil |nesouhlasil |nesouhlasil
15-19 25.00 19.00 16.00 4.00 8.00 |72.00
34.72% 26.39% 22.22% 5.56% 11.11%|100.00%
20-29 52.00 47.00 26.00 24.00 18.00 |167.00
31.14% 28.14% 15.57% 14.37% 10.78%|100.00%
30 - 44 76.00 85.00 70.00 38.00 25.00 [294.00
25.85% 28.91% 23.81% 12.93% 8.50% (100.00%
45 - 59 61.00 74.00 49.00 38.00 22.00 [244.00
25.00% 30.33% 20.08% 15.57% 9.02% (100.00%
60+ 72.00 71.00 63.00 48.00 29.00 [283.00
25.44% 25.09% 22.26% 16.96% 10.25%(100.00%
Total 286.00 296.00 224.00 152.00 102.00{1060.00
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t_vek_5 - transformovany|rozhodné by [spiSe by spiSe by rozhodné by  |NEVI [Total
vék - 5 kategorii souhlasil souhlasil [nesouhlasil |nesouhlasil
26.98% 27.92% 21.13% 14.34% 9.62% |100.00%

3. TRIDENi PODLE NEJVYSSIHO STUPNE DOKONCENEHO VZDELANI

IDE.6 Vzdélani * S.1a Dostatek info o Ziv. podminkéach — zvifata na kozesinovych farmach [count, row %].

IDE.6 Vzdélani rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek |[nedostatek |nedostatek
nelplné zakladni .00 1.00 2.00 3.00 1.00 [7.00
.00% 14.29% 28.57% 42.86% 14.29%(100.00%
zakladni 8.00 19.00 82.00 65.00 11.00 |185.00
4.32% 10.27% 44.32% 35.14% 5.95% (100.00%
vyuceni 3.00 23.00 95.00 67.00 22.00 [210.00
1.43% 10.95% 45.24% 31.90% 10.48%(100.00%
stfedni bez maturity |5.00 13.00 75.00 53.00 18.00 |164.00
3.05% 7.93% 45.73% 32.32% 10.98%(100.00%
stfedni odborné s 6.00 31.00 103.00 75.00 25.00 [240.00
maturitou
2.50% 12.92% 42.92% 31.25% 10.42%(100.00%
stfedni vSeobecné s .00 14.00 45.00 26.00 5.00 [90.00
maturitou
.00% 15.56% 50.00% 28.89% 5.56% (100.00%
vysSi odborné .00 2.00 5.00 4.00 1.00 |12.00
.00% 16.67% 41.67% 33.33% 8.33% (100.00%
bakalarské .00 4.00 8.00 5.00 5.00 [22.00
.00% 18.18% 36.36% 22.73% 22.73%100.00%
uplné vysokoskolské [3.00 19.00 64.00 36.00 5.00 (127.00
2.36% 14.96% 50.39% 28.35% 3.94% (100.00%
Total 25.00 126.00 479.00 334.00 93.00 |1057.00
2.37% 11.92% 45.32% 31.60% 8.80% [100.00%
IDE.6 Vzdélani * S.1b Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v cirkusech [count, row %].
IDE.6 Vzdélani rozhodné spise spiSe rozhodné NEVi [Total
dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
neuplné zakladni .00 1.00 3.00 3.00 .00 7.00
.00% 14.29% 42.86% 42.86% .00% |[100.00%
zakladni 4.00 22.00 87.00 59.00 13.00 |185.00
2.16% 11.89% 47.03% 31.89% 7.03% (100.00%
vyuceni .00 31.00 91.00 68.00 20.00 [210.00
.00% 14.76% 43.33% 32.38% 9.52% [100.00%
stfedni bez maturity  4.00 24.00 76.00 45.00 14.00 [163.00
2.45% 14.72% 46.63% 27.61% 8.59% [100.00%
stfedni odborné s 5.00 42.00 93.00 79.00 21.00 [240.00
maturitou
2.08% 17.50% 38.75% 32.92% 8.75% [100.00%
stfedni vSeobecné s 1.00 17.00 41.00 26.00 5.00 [90.00
maturitou
1.11% 18.89% 45.56% 28.89% 5.56% (100.00%
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IDE.6 Vzdélani rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
vysSi odborné 1.00 2.00 6.00 2.00 1.00 [12.00
8.33% 16.67% 50.00% 16.67% 8.33% [100.00%
bakalaiské .00 3.00 7.00 7.00 5.00 [22.00
.00% 13.64% 31.82% 31.82% 22.73%(100.00%
uplné vysokoskolské [3.00 31.00 55.00 33.00 5.00 (127.00
2.36% 24.41% 43.31% 25.98% 3.94% (100.00%
Total 18.00 173.00 459.00 322.00 84.00 |1056.00
1.70% 16.38% 43.47% 30.49% 7.95% (100.00%
IDE.6 Vzdélani * S.1c Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v laboratofich [count, row %)].
IDE.6 Vzdélani rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
neuplné zakladni .00 1.00 3.00 3.00 .00 7.00
.00% 14.29% 42.86% 42.86% .00% |[100.00%
zakladni 4.00 20.00 67.00 82.00 12.00 |185.00
2.16% 10.81% 36.22% 44.32% 6.49% (100.00%
vyuceni 4.00 14.00 83.00 89.00 20.00 [210.00
1.90% 6.67% 39.52% 42.38% 9.52% [100.00%
stfedni bez maturity  2.00 14.00 71.00 61.00 15.00 [163.00
1.23% 8.59% 43.56% 37.42% 9.20% [100.00%
stfedni odborné s 5.00 34.00 95.00 88.00 18.00 [240.00
maturitou
2.08% 14.17% 39.58% 36.67% 7.50% (100.00%
stfedni vSeobecné s 2.00 15.00 41.00 28.00 4.00 [90.00
maturitou
2.22% 16.67% 45.56% 31.11% 4.44% (100.00%,
vyssi odborné 1.00 2.00 4.00 3.00 2.00 (12.00
8.33% 16.67% 33.33% 25.00% 16.67%(100.00%
bakalarské .00 4.00 4.00 9.00 5.00 [22.00
.00% 18.18% 18.18% 40.91% 22.73%(100.00%
uplné vysokoskolské [3.00 25.00 53.00 41.00 5.00 (127.00
2.36% 19.69% 41.73% 32.28% 3.94% (100.00%
Total 21.00 129.00 421.00 404.00 81.00 |1056.00
1.99% 12.22% 39.87% 38.26% 7.67% (100.00%

IDE.6 Vzdélani * S.3 Obejde se spolecnost bez koZesinové mddy [count, row %].

IDE.6 Vzdélani ano, obeslane, neobeslalNEVi (Total
netplné zakladni 5.00 1.00 1.00 |7.00
71.43% 14.29% 14.29%/100.00%
zakladni 146.00 26.00 13.00 |185.00
78.92% 14.05% 7.03% [100.00%
vyuceni 167.00 21.00 22.00 [210.00
79.52% 10.00% 10.48%/100.00%
stfedni bez maturity 118.00 23.00 23.00 |164.00
71.95% 14.02% 14.02%/100.00%
stfedni odborné s maturitou [195.00 27.00 19.00 {241.00
80.91% 11.20% 7.88% [100.00%
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IDE.6 Vzdélani ano, obeslalne, neobeslalNEVi |[Total
stfedni vSeobecné s maturitou/80.00 8.00 2.00 [90.00
88.89% 8.89% 2.22% [100.00%
vyssi odborné 11.00 1.00 .00 12.00
91.67% 8.33% .00% (100.00%
bakalaFské 17.00 2.00 3.00 [22.00
77.27% 9.09% 13.64%/100.00%
uplné vysokoskolské 104.00 14.00 9.00 (127.00
81.89% 11.02% 7.09% [100.00%
Total 3843.00 123.00 92.00 [1058.00
79.68% 11.63% 8.70% [100.00%

IDE.6 Vzdélani * S.4a Souhlas se zdkazem chovu koZesinovych zvifat v CR [count, row %).

IDE.6 Vzdélani rozhodné by [spiSe by spisSe by rozhodné by NEVi (Total
souhlasil souhlasil nesouhlasil nesouhlasil
neuplné zakladni 1.00 2.00 2.00 1.00 1.00 (7.00
14.29% 28.57% 28.57% 14.29% 14.29%(100.00%
zakladni 85.00 39.00 27.00 10.00 24.00 (185.00
45.95% 21.08% 14.59% 5.41% 12.97%(100.00%
vyuceni 78.00 64.00 40.00 10.00 18.00 |210.00
37.14% 30.48% 19.05% 4.76% 8.57% [100.00%
stfedni bez maturity (52.00 48.00 31.00 11.00 22.00 (164.00
31.71% 29.27% 18.90% 6.71% 13.41%|100.00%
stfedni odborné s 95.00 72.00 34.00 20.00 20.00 [241.00
maturitou
39.42% 29.88% 14.11% 8.30% 8.30% [100.00%
stfedni vSeobecné s (40.00 26.00 18.00 5.00 1.00 [90.00
maturitou
44.44% 28.89% 20.00% 5.56% 1.11% (100.00%
vysSi odborné 5.00 5.00 1.00 1.00 .00 12.00
41.67% 41.67% 8.33% 8.33% .00% [100.00%
bakalaiské 8.00 9.00 1.00 1.00 3.00 [22.00
36.36% 40.91% 4.55% 4.55% 13.64%(100.00%
uplné vysokoskolské [49.00 42.00 19.00 8.00 9.00 |127.00
38.58% 33.07% 14.96% 6.30% 7.09% (100.00%
Total 413.00 307.00 173.00 67.00 98.00 |1058.00
39.04% 29.02% 16.35% 6.33% 9.26% [100.00%
IDE.6 Vzdélani * S.5 Souhlas se zabijenim zvitat pro koZesinu [count, row %].
IDE.6 Vzdélani rozhodné spisSe spise rozhodné NEVi [Total
souhlasi souhlasi  |nesouhlasi  |nesouhlasi
neulplné zakladni 1.00 2.00 1.00 3.00 .00 (7.00
14.29% 28.57% 14.29% 42.86% .00% (100.00%
zakladni 30.00 25.00 38.00 77.00 15.00(185.00
16.22% 13.51% 20.54% 41.62% 8.11%|100.00%
vyuceni 27.00 33.00 56.00 81.00 13.00(210.00
12.86% 15.71% 26.67% 38.57% 6.19%|100.00%
stfedni bez maturity 11.00 27.00 43.00 75.00 8.00 |164.00
6.71% 16.46% 26.22% 45.73% 4.88%|100.00%,
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IDE.6 Vzdélani rozhodné spisSe spisSe rozhodné NEVI [Total
souhlasi souhlasi  |nesouhlasi  |nesouhlasi
stfedni odborné s 27.00 26.00 77.00 101.00 10.00241.00
maturitou
11.20% 10.79% 31.95% 41.91% 4.15%(100.00%
stfedni vSeobecné s 13.00 8.00 26.00 41.00 2.00 90.00
maturitou
14.44% 8.89% 28.89% 45.56% 2.22%100.00%
vyssSi odborné 1.00 1.00 4.00 6.00 .00 |12.00
8.33% 8.33% 33.33% 50.00% .00% |100.00%
bakalaFské 2.00 3.00 7.00 10.00 .00 |22.00
9.09% 13.64% 31.82% 45.45% .00% |100.00%
uplné vysokoskolské 14.00 18.00 29.00 59.00 7.00 |127.00
11.02% 14.17% 22.83% 46.46% 5.51%/100.00%
Total 126.00 143.00 281.00 453.00 55.00|1058.00
11.91% 13.52% 26.56% 42.82% 5.20%/100.00%

IDE.6 Vzdélani * S.10 Souhlas se zakazem testl prostfedkl pro domacnost na zvitatech [count, row %].

IDE.6 Vzdélani rozhodné by [spiSe by spiSe by rozhodné by NEVi (Total
souhlasil souhlasil nesouhlasil nesouhlasil
neuplné zakladni 2.00 3.00 2.00 .00 .00 7.00
28.57% 42.86% 28.57% .00% .00% |[100.00%
zakladni 59.00 52.00 26.00 24.00 24.00 (185.00
31.89% 28.11% 14.05% 12.97% 12.97%(100.00%
vyuceni 46.00 70.00 43.00 30.00 21.00 [210.00
21.90% 33.33% 20.48% 14.29% 10.00%/100.00%
stfedni bez maturity (39.00 40.00 42.00 33.00 10.00 |164.00
23.78% 24.39% 25.61% 20.12% 6.10% (100.00%
stfedni odborné s 66.00 64.00 53.00 30.00 28.00 [241.00
maturitou
27.39% 26.56% 21.99% 12.45% 11.62%(100.00%
stfedni vSeobecnés [27.00 21.00 25.00 13.00 4.00 [90.00
maturitou
30.00% 23.33% 27.78% 14.44% 4.44% (100.00%,
vyssi odborné 2.00 3.00 4.00 2.00 1.00 [12.00
16.67% 25.00% 33.33% 16.67% 8.33% (100.00%
bakalarské 7.00 10.00 3.00 1.00 1.00 [22.00
31.82% 45.45% 13.64% 4.55% 4.55% [100.00%,
uplné vysokoskolské (39.00 33.00 25.00 18.00 12.00 |127.00
30.71% 25.98% 19.69% 14.17% 9.45% [100.00%
Total 287.00 296.00 223.00 151.00 101.00|1058.00
27.13% 27.98% 21.08% 14.27% 9.55% [100.00%
4. TRIDENI PODLE KRAJU
kraje CR * S.1a Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata na koZesinovych farmach [count, row %].
kraje CR rozhodné spise spise rozhodné NEVi [Total
dostatek dostatek nedostatek nedostatek
HI. mésto Praha (3.00 24.00 58.00 30.00 16.00 |131.00
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kraje CR rozhodné spise spise rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek nedostatek nedostatek
2.29% 18.32% 44.27% 22.90% 12.21%(100.00%
Stfedocesky 5.00 15.00 57.00 43.00 6.00 (126.00
3.97% 11.90% 45.24% 34.13% 4.76% (100.00%,
Jihocesky .00 7.00 35.00 22.00 4.00 |68.00
.00% 10.29% 51.47% 32.35% 5.88% (100.00%
Plzenisky 1.00 9.00 30.00 11.00 9.00 1|60.00
1.67% 15.00% 50.00% 18.33% 15.00%(100.00%
Karlovarsky 3.00 1.00 15.00 12.00 1.00 |32.00
9.38% 3.13% 46.88% 37.50% 3.13% (100.00%
Ustecky 1.00 12.00 33.00 26.00 6.00 (78.00
1.28% 15.38% 42.31% 33.33% 7.69% (100.00%
Liberecky .00 2.00 13.00 24.00 1.00 140.00
.00% 5.00% 32.50% 60.00% 2.50% (100.00%
Kralovehradecky|1.00 7.00 21.00 32.00 1.00 |62.00
1.61% 11.29% 33.87% 51.61% 1.61% (100.00%
Pardubicky 1.00 4.00 32.00 17.00 4.00 |58.00
1.72% 6.90% 55.17% 29.31% 6.90% [100.00%
Vysocina .00 10.00 22.00 9.00 6.00 [47.00
.00% 21.28% 46.81% 19.15% 12.77%|100.00%
Jihomoravsky [3.00 12.00 60.00 22.00 15.00 |112.00
2.68% 10.71% 53.57% 19.64% 13.39%(100.00%
Olomoucky .00 10.00 26.00 20.00 8.00 |64.00
.00% 15.63% 40.63% 31.25% 12.50%(100.00%
Zlinsky 3.00 5.00 25.00 16.00 7.00 [56.00
5.36% 8.93% 44.64% 28.57% 12.50%(100.00%
Moravskoslezsky|4.00 9.00 52.00 51.00 10.00 (126.00
3.17% 7.14% 41.27% 40.48% 7.94% [100.00%
Total 25.00 127.00 479.00 335.00 94.00 |1060.00
2.36% 11.98% 45.19% 31.60% 8.87% |100.00%
Kraje CR * S.1b Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v cirkusech [count, row %].
kraje CR rozhodné spisSe spise rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek nedostatek nedostatek
HI. mésto Praha |1.00 31.00 61.00 25.00 13.00 (131.00
.76% 23.66% 46.56% 19.08% 9.92% [100.00%
Stfedocesky 5.00 23.00 53.00 39.00 6.00 (126.00
3.97% 18.25% 42.06% 30.95% 4.76% |100.00%
JihoCesky 1.00 11.00 26.00 24.00 5.00 [67.00
1.49% 16.42% 38.81% 35.82% 7.46% (100.00%
Plzensky 1.00 10.00 33.00 3.00 8.00 160.00
1.67% 16.67% 55.00% 13.33% 13.33%(100.00%
Karlovarsky .00 3.00 15.00 13.00 1.00 [32.00
.00% 9.38% 46.88% 40.63% 3.13% (100.00%
Ustecky 2.00 17.00 32.00 22.00 5.00 (78.00
2.56% 21.79% 41.03% 28.21% 6.41% (100.00%
Liberecky .00 3.00 17.00 20.00 .00 40.00
.00% 7.50% 42.50% 50.00% .00% [100.00%
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kraje CR rozhodné spise spise rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek nedostatek nedostatek
Kralovehradecky|1.00 7.00 27.00 26.00 1.00 |62.00
1.61% 11.29% 43.55% 41.94% 1.61% (100.00%
Pardubicky .00 10.00 23.00 21.00 4.00 [58.00
.00% 17.24% 39.66% 36.21% 6.90% (100.00%
Vysocina .00 11.00 22.00 10.00 4.00 [47.00
.00% 23.40% 46.81% 21.28% 8.51% [100.00%
Jihomoravsky [1.00 14.00 52.00 32.00 13.00 [112.00
.89% 12.50% 46.43% 28.57% 11.61%/100.00%
Olomoucky .00 12.00 22.00 22.00 8.00 164.00
.00% 18.75% 34.38% 34.38% 12.50%(100.00%
Zlinsky 3.00 9.00 24.00 15.00 5.00 |[56.00
5.36% 16.07% 42.86% 26.79% 8.93% (100.00%
Moravskoslezsky|3.00 12.00 52.00 46.00 13.00 [126.00
2.38% 9.52% 41.27% 36.51% 10.32%(100.00%
Total 18.00 173.00 459.00 323.00 86.00 |1059.00
1.70% 16.34% 43.34% 30.50% 8.12% [100.00%
kraje CR * S.1c Dostatek info o Ziv. podminkach — zvitata v laboratofich [count, row %].
kraje CR rozhodné spise spise rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek nedostatek nedostatek
HI. mésto Praha |1.00 34.00 50.00 34.00 12.00 |131.00
.76% 25.95% 38.17% 25.95% 9.16% [100.00%
Stredocesky 5.00 11.00 58.00 48.00 4.00 |126.00
3.97% 8.73% 46.03% 38.10% 3.17% (100.00%
Jihocesky 2.00 6.00 26.00 28.00 5.00 [67.00
2.99% 8.96% 38.81% 41.79% 7.46% (100.00%
Plzenisky .00 6.00 26.00 19.00 9.00 1|60.00
.00% 10.00% 43.33% 31.67% 15.00%(100.00%
Karlovarsky .00 4.00 15.00 12.00 1.00 |32.00
.00% 12.50% 46.88% 37.50% 3.13% (100.00%
Ustecky 3.00 10.00 35.00 25.00 5.00 (78.00
3.85% 12.82% 44.87% 32.05% 6.41% (100.00%
Liberecky .00 2.00 12.00 26.00 .00 40.00
.00% 5.00% 30.00% 65.00% .00% [100.00%
Kralovehradecky|1.00 7.00 22.00 31.00 1.00 |62.00
1.61% 11.29% 35.48% 50.00% 1.61% (100.00%
Pardubicky .00 5.00 24.00 26.00 3.00 (58.00
.00% 8.62% 41.38% 44.83% 5.17% (100.00%
Vysocina .00 9.00 22.00 11.00 5.00 (47.00
.00% 19.15% 46.81% 23.40% 10.64%(100.00%
Jihomoravsky [1.00 14.00 42.00 42.00 13.00 |112.00
.89% 12.50% 37.50% 37.50% 11.61%(100.00%
Olomoucky 2.00 7.00 20.00 25.00 10.00 |64.00
3.13% 10.94% 31.25% 39.06% 15.63%(100.00%
Zlinsky 2.00 7.00 21.00 22.00 4.00 [56.00
3.57% 12.50% 37.50% 39.29% 7.14% (100.00%
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kraje CR rozhodné spise spise rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek nedostatek nedostatek
Moravskoslezsky|4.00 7.00 48.00 56.00 11.00 [126.00
3.17% 5.56% 38.10% 44.44% 8.73% [100.00%
Total 21.00 129.00 421.00 405.00 83.00 |1059.00
1.98% 12.18% 39.75% 38.24% 7.84% (100.00%
kraje CR * S.3 Obejde se spoleénost bez koze$inové médy [count, row %].
kraje CR ano, obeslane, neobeslalNEVi [Total
HI. mésto Praha {100.00 20.00 11.00 |131.00
76.34% 15.27% 8.40% (100.00%
Stfedocesky 104.00 9.00 13.00 |126.00
82.54% 7.14% 10.32%|100.00%
Jihocesky 58.00 4.00 6.00 |68.00
85.29% 5.88% 8.82% [100.00%
Plzensky 46.00 7.00 7.00 |60.00
76.67% 11.67% 11.67%(100.00%
Karlovarsky 23.00 7.00 3.00 (33.00
69.70% 21.21% 9.09% |100.00%
Ustecky 72.00 3.00 3.00 |78.00
92.31% 3.85% 3.85% [100.00%
Liberecky 33.00 4.00 3.00 (40.00
82.50% 10.00% 7.50% (100.00%
Kralovehradecky|54.00 6.00 2.00 62.00
87.10% 9.68% 3.23% (100.00%
Pardubicky 51.00 4.00 3.00 (58.00
87.93% 6.90% 5.17% (100.00%
Vysocina 32.00 8.00 7.00 (47.00
68.09% 17.02% 14.89%/100.00%
Jihomoravsky (86.00 17.00 9.00 [112.00
76.79% 15.18% 8.04% (100.00%
Olomoucky 40.00 17.00 7.00 |64.00
62.50% 26.56% 10.94%|100.00%
Zlinsky 46.00 4.00 6.00 |[56.00
82.14% 7.14% 10.71%|100.00%
Moravskoslezsky|101.00 13.00 12.00 [126.00
80.16% 10.32% 9.52% (100.00%
Total 846.00 123.00 92.00 (1061.00
79.74% 11.59% 8.67% |100.00%
kraje CR * S.4a Souhlas se zakazem chovu kozeginovych zvitat v CR [count, row %].
kraje CR rozhodné by  [spise by spise by rozhodné by NEVi (Total
souhlasil souhlasil nesouhlasil nesouhlasil
HI. mésto Praha {54.00 38.00 23.00 6.00 10.00 [131.00
41.22% 29.01% 17.56% 4.58% 7.63% [100.00%
Stfedocesky 65.00 36.00 15.00 4.00 6.00 (126.00
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kraje CR rozhodné by  [spise by spise by rozhodné by NEVi (Total
souhlasil souhlasil nesouhlasil nesouhlasil
51.59% 28.57% 11.90% 3.17% 4.76% (100.00%,
Jihocesky 21.00 20.00 9.00 8.00 10.00 |68.00
30.88% 29.41% 13.24% 11.76% 14.71%(100.00%
Plzenisky 25.00 19.00 9.00 1.00 6.00 [60.00
41.67% 31.67% 15.00% 1.67% 10.00%(100.00%
Karlovarsky 19.00 5.00 4.00 2.00 3.00 (33.00
57.58% 15.15% 12.12% 6.06% 9.09% [100.00%
Ustecky 39.00 26.00 5.00 4.00 4.00 [78.00
50.00% 33.33% 6.41% 5.13% 5.13% (100.00%
Liberecky 16.00 14.00 6.00 1.00 3.00 (40.00
40.00% 35.00% 15.00% 2.50% 7.50% (100.00%
Kralovehradecky|21.00 26.00 6.00 3.00 6.00 [62.00
33.87% 41.94% 9.68% 4.84% 9.68% [100.00%
Pardubicky 20.00 25.00 5.00 2.00 6.00 [58.00
34.48% 43.10% 8.62% 3.45% 10.34%(100.00%
Vysocina 17.00 9.00 12.00 5.00 4.00 47.00
36.17% 19.15% 25.53% 10.64% 8.51% |100.00%
Jihomoravsky (32.00 24.00 32.00 13.00 11.00 [112.00
28.57% 21.43% 28.57% 11.61% 9.82% |100.00%
Olomoucky 13.00 17.00 17.00 10.00 7.00 |64.00
20.31% 26.56% 26.56% 15.63% 10.94%(100.00%
Zlinsky 18.00 13.00 7.00 5.00 13.00 (56.00
32.14% 23.21% 12.50% 8.93% 23.21%/100.00%
Moravskoslezsky|53.00 36.00 23.00 3.00 11.00 (126.00
42.06% 28.57% 18.25% 2.38% 8.73% |100.00%
Total 413.00 308.00 173.00 67.00 100.00 [1061.00
38.93% 29.03% 16.31% 6.31% 9.43% |100.00%
kraje CR * S.5 Souhlas se zabijenim zviFat pro koZe$inu [count, row %)].
kraje CR rozhodné spisSe spise rozhodné NEVi [Total
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi
HI. mésto Praha |11.00 16.00 42.00 56.00 6.00 [131.00
8.40% 12.21% 32.06% 42.75% 4.58%(100.00%
Stfedocesky 15.00 8.00 25.00 75.00 3.00 |126.00
11.90% 6.35% 19.84% 59.52% 2.38%|100.00%
JihoCesky 9.00 6.00 19.00 29.00 5.00 68.00
13.24% 8.82% 27.94% 42.65% 7.35%/100.00%
Plzenisky 3.00 7.00 23.00 22.00 5.00 60.00
5.00% 11.67% 38.33% 36.67% 8.33%|100.00%
Karlovarsky 9.00 7.00 5.00 12.00 .00 |33.00
27.27% 21.21% 15.15% 36.36% .00% (100.00%
Ustecky 13.00 14.00 18.00 30.00 3.00 (78.00
16.67% 17.95% 23.08% 38.46% 3.85%|100.00%
Liberecky 7.00 7.00 13.00 13.00 .00 {40.00
17.50% 17.50% 32.50% 32.50% .00% (100.00%
Kralovehradecky|3.00 8.00 18.00 29.00 4.00 62.00
4.84% 12.90% 29.03% 46.77% 6.45%|100.00%
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kraje CR rozhodné spise spise rozhodné NEVI [Total
souhlasi souhlasi nesouhlasi nesouhlasi
Pardubicky 7.00 5.00 13.00 29.00 4.00 (58.00
12.07% 8.62% 22.41% 50.00% 6.90%|100.00%
Vysoc€ina 6.00 7.00 9.00 23.00 2.00 47.00
12.77% 14.89% 19.15% 48.94% 4.26%/100.00%,
Jihomoravsky [10.00 24.00 30.00 41.00 7.00 [112.00
8.93% 21.43% 26.79% 36.61% 6.25%|100.00%
Olomoucky 8.00 14.00 19.00 17.00 6.00 64.00
12.50% 21.88% 29.69% 26.56% 9.38%|100.00%
Zlinsky 8.00 9.00 14.00 22.00 3.00 56.00
14.29% 16.07% 25.00% 39.29% 5.36%|100.00%
Moravskoslezsky|17.00 11.00 33.00 57.00 8.00 |126.00
13.49% 8.73% 26.19% 45.24% 6.35%|100.00%
Total 126.00 143.00 281.00 455.00 56.00(1061.00
11.88% 13.48% 26.48% 42.88% 5.28%|100.00%
kraje CR * $.10 Souhlas se zdkazem testil prostiedki pro domacnost na zvifatech [count, row %).
kraje CR rozhodné by  [spise by spise by rozhodné by NEVi (Total
souhlasil souhlasil nesouhlasil nesouhlasil
HI. mésto Praha |41.00 29.00 30.00 17.00 14.00 [131.00
31.30% 22.14% 22.90% 12.98% 10.69%(100.00%
Stfedocesky 44.00 28.00 15.00 26.00 13.00 [126.00
34.92% 22.22% 11.90% 20.63% 10.32%(100.00%
Jihocesky 21.00 18.00 12.00 6.00 11.00 |68.00
30.88% 26.47% 17.65% 8.82% 16.18%(100.00%
Plzenisky 16.00 16.00 15.00 9.00 4.00 [60.00
26.67% 26.67% 25.00% 15.00% 6.67% [100.00%
Karlovarsky 16.00 7.00 6.00 2.00 2.00 [33.00
48.48% 21.21% 18.18% 6.06% 6.06% (100.00%
Ustecky 20.00 22.00 16.00 13.00 7.00 [78.00
25.64% 28.21% 20.51% 16.67% 8.97% |100.00%
Liberecky 17.00 14.00 4.00 5.00 .00 40.00
42.50% 35.00% 10.00% 12.50% .00% (100.00%
Kralovehradecky|22.00 10.00 12.00 14.00 4.00 [62.00
35.48% 16.13% 19.35% 22.58% 6.45% [100.00%
Pardubicky 10.00 23.00 13.00 6.00 6.00 [58.00
17.24% 39.66% 22.41% 10.34% 10.34%(100.00%
Vysocina 20.00 15.00 5.00 4.00 3.00 [47.00
42.55% 31.91% 10.64% 8.51% 6.38% (100.00%
Jihomoravsky [13.00 39.00 34.00 13.00 13.00 [112.00
11.61% 34.82% 30.36% 11.61% 11.61%(100.00%
Olomoucky 14.00 21.00 12.00 10.00 7.00 [64.00
21.88% 32.81% 18.75% 15.63% 10.94%(100.00%
Zlinsky 10.00 19.00 12.00 10.00 5.00 [56.00
17.86% 33.93% 21.43% 17.86% 8.93% (100.00%
Moravskoslezsky|23.00 35.00 38.00 17.00 13.00 |126.00
18.25% 27.78% 30.16% 13.49% 10.32%(100.00%
Total 287.00 296.00 224.00 152.00 102.001061.00
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kraje CR rozhodné by  [spise by spise by rozhodné by NEVi (Total
souhlasil souhlasil nesouhlasil nesouhlasil
27.05% 27.90% 21.11% 14.33% 9.61% |100.00%

5. TRIDENi PODLE VELIKOSTI MiSTA BYDLISTE

IDE.19 Velikost obce * S.1a Dostatek info o Ziv. podminkach — zvitata na koZesinovych farmach [count, row %].

IDE.19 Velikost obce rozhodné |[spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
dostatek |dostatek |nedostatek |nedostatek
velké mésto 3.00 30.00 114.00 71.00 26.00 [244.00
1.23% 12.30% 46.72% 29.10% 10.66%(100.00%
predmésti velkého mésta nebo |2.00 .00 13.00 16.00 2.00 (33.00
sidlo v bezprostiedni blizkosti
velkého mésta
6.06% .00% 39.39% 48.48% 6.06% (100.00%
stfedné velké mésto 4.00 30.00 114.00 74.00 21.00 [243.00
1.65% 12.35% 146.91% 30.45% 8.64% [100.00%
malé mésto 6.00 25.00 110.00 101.00 29.00 [271.00
2.21% 9.23% 40.59% 37.27% 10.70%(100.00%
velka vesnice 6.00 24.00 63.00 35.00 9.00 [137.00
4.38% 17.52% 45.99% 25.55% 6.57% (100.00%
mala vesnice, osada, samota 4.00 15.00 60.00 37.00 6.00 [122.00
3.28% 12.30% 149.18% 30.33% 4.92% (100.00%,
jiny typ sidla .00 1.00 5.00 1.00 .00 7.00
.00% 14.29% |71.43% 14.29% .00% (100.00%
NEVI .00 1.00 .00 .00 1.00 [2.00
.00% 50.00% |.00% .00% 50.00%/100.00%
Total 25.00 126.00 |479.00 335.00 94.00 |1059.00
2.36% 11.90% |45.23% 31.63% 8.88% [100.00%
IDE.19 Velikost obce * S.1b Dostatek info o Ziv. podminkach — zvitata v cirkusech [count, row %].
IDE.19 Velikost obce rozhodné |[spiSe spise rozhodné NEVi [Total
dostatek |dostatek |nedostatek |nedostatek
velké mésto 1.00 41.00 116.00 64.00 22.00 [244.00
A41% 16.80% |47.54% 26.23% 9.02% |100.00%
predmésti velkého mésta nebo .00 2.00 12.00 17.00 2.00 [33.00
sidlo v bezprostredni blizkosti
velkého mésta
.00% 6.06% 36.36% 51.52% 6.06% [100.00%
stfedné velké mésto 5.00 41.00 107.00 73.00 17.00 [243.00
2.06% 16.87% 44.03% 30.04% 7.00% (100.00%
malé mésto 4.00 34.00 106.00 97.00 29.00 [270.00
1.48% 12.59% |39.26% 35.93% 10.74%(100.00%
velka vesnice 3.00 32.00 60.00 32.00 10.00 (137.00
2.19% 23.36% |43.80% 23.36% 7.30% (100.00%
mala vesnice, osada, samota 4.00 20.00 54.00 39.00 5.00 [122.00
3.28% 16.39% |44.26% 31.97% 4.10% |100.00%
jiny typ sidla .00 2.00 4.00 1.00 .00 7.00
.00% 28.57% |57.14% 14.29% .00% (100.00%
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IDE.19 Velikost obce rozhodné |[spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
dostatek |dostatek |nedostatek |nedostatek
NEVI .00 1.00 .00 .00 1.00 [2.00
.00% 50.00% |.00% .00% 50.00%(100.00%
Total 17.00 173.00 |459.00 323.00 86.00 |1058.00
1.61% 16.35% 43.38% 30.53% 8.13% [100.00%
IDE.19 Velikost obce * S.1c Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v laboratofich [count, row %].
IDE.19 Velikost obce rozhodné |[spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
dostatek |dostatek |nedostatek |nedostatek
velké mésto 1.00 42.00 94.00 85.00 22.00 [244.00
A41% 17.21% |38.52% 34.84% 9.02% [100.00%
predmésti velkého mésta nebo .00 1.00 12.00 18.00 2.00 (33.00
sidlo v bezprostiedni blizkosti
velkého mésta
.00% 3.03% 36.36% 54.55% 6.06% (100.00%
stfedné velké mésto 6.00 25.00 103.00 92.00 17.00 |243.00
2.47% 10.29% 142.39% 37.86% 7.00% (100.00%
malé mésto 5.00 24.00 104.00 110.00 27.00 (270.00
1.85% 8.89% 38.52% 40.74% 10.00%/100.00%
velka vesnice 4.00 21.00 54.00 49.00 9.00 |137.00
2.92% 15.33% |39.42% 35.77% 6.57% (100.00%
mala vesnice, osada, samota 5.00 14.00 49.00 49.00 5.00 [122.00
4.10% 11.48% 140.16% 40.16% 4.10% |100.00%,
jiny typ sidla .00 .00 5.00 2.00 .00 7.00
.00% .00% 71.43% 28.57% .00% |[100.00%
NEVI .00 1.00 .00 .00 1.00 [2.00
.00% 50.00% |.00% .00% 50.00%(100.00%
Total 21.00 128.00 |421.00 405.00 83.00 |1058.00
1.98% 12.10% |39.79% 38.28% 7.84% (100.00%
IDE.19 Velikost obce * S.3 Obejde se spole¢nost bez koZzeSinové mddy [count, row %].
IDE.19 Velikost obce ano, ne, NEVi [Total
obesla neobesla
velké mésto 190.00 37.00 17.00 |244.00
77.87% |15.16% 6.97% (100.00%
predmésti velkého mésta nebo sidlo v bezprostiedni 27.00 3.00 3.00 (33.00
blizkosti velkého mésta
81.82%  [9.09% 9.09% [100.00%
stfedné velké mésto 190.00 33.00 21.00 [244.00
77.87% |13.52% 8.61% [100.00%
malé mésto 208.00 34.00 29.00 [271.00
76.75%  |12.55% 10.70%(100.00%
velka vesnice 113.00 10.00 14.00 [137.00
82.48% [7.30% 10.22%(100.00%
mala vesnice, osada, samota 109.00 6.00 7.00 |122.00
89.34% 4.92% 5.74% (100.00%
jiny typ sidla 7.00 .00 .00 7.00
100.00% |.00% .00% [100.00%
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IDE.19 Velikost obce ano, ne, NEVi [Total
obesla neobesla
NEVI 1.00 .00 1.00 [2.00
50.00% |.00% 50.00%(100.00%
Total 845.00 123.00 92.00 |1060.00
79.72%  |11.60% 8.68% [100.00%
IDE.19 Velikost obce * S.4a Souhlas se zdkazem chovu koZesinovych zvitat v CR [count, row %)].
IDE.19 Velikost obce rozhodné by(spiSe by |spiSe by rozhodné by |NEVI [Total
souhlasil souhlasil |nesouhlasil |nesouhlasil
velké mésto 92.00 71.00 42.00 17.00 22.00 [244.00
37.70% 29.10% 17.21% 6.97% 9.02% [100.00%
predmésti velkého mésta 9.00 14.00 5.00 1.00 4.00 (33.00
nebo sidlo v bezprostredni
blizkosti velkého mésta
27.27% 42.42% 15.15% 3.03% 12.12%(100.00%
stfedné velké mésto 95.00 71.00 44.00 12.00 22.00 [244.00
38.93% 29.10% 18.03% 4.92% 9.02% [100.00%
malé mésto 100.00 80.00 37.00 15.00 39.00 [271.00
36.90% 29.52% 13.65% 5.54% 14.39%(100.00%
velka vesnice 57.00 35.00 24.00 11.00 10.00 [137.00
41.61% 25.55% 17.52% 8.03% 7.30% (100.00%
mala vesnice, osada, samota [58.00 31.00 20.00 10.00 3.00 [122.00
47.54% 25.41% 16.39% 8.20% 2.46% (100.00%
jiny typ sidla 2.00 4.00 1.00 .00 .00 7.00
28.57% 57.14% 14.29% .00% .00% |[100.00%
NEVI .00 2.00 .00 .00 .00 2.00
.00% 100.00% |.00% .00% .00% [100.00%
Total 413.00 308.00 173.00 66.00 100.00 |1060.00
38.96% 29.06% 16.32% 6.23% 9.43% [100.00%
IDE.19 Velikost obce * S.5 Souhlas se zabijenim zvifat pro kozZesinu [count, row %].
IDE.19 Velikost obce rozhodné |[spiSe spise rozhodné NEVIi [Total
souhlasi souhlasi |nesouhlasi |nesouhlasi
velké mésto 26.00 34.00 73.00 98.00 13.00244.00
10.66% 13.93% [29.92% 40.16% 5.33%|100.00%
predmésti velkého mésta nebo  2.00 6.00 9.00 15.00 1.00 [33.00
sidlo v bezprostiredni blizkosti
velkého mésta
6.06% 18.18% [27.27% 45.45% 3.03%|100.00%
stfedné velké mésto 33.00 29.00 65.00 104.00 13.00(244.00
13.52% 11.89% [26.64% 42.62% 5.33%|100.00%
malé mésto 30.00 34.00 69.00 119.00 19.00271.00
11.07% 12.55% [25.46% 43.91% 7.01%|100.00%
velka vesnice 12.00 25.00 31.00 63.00 6.00 [137.00
8.76% 18.25% [22.63% 45.99% 4.38%|100.00%,
mala vesnice, osada, samota 23.00 13.00 31.00 51.00 4.00 |122.00
18.85% 10.66% [25.41% 41.80% 3.28%|100.00%
jiny typ sidla .00 1.00 2.00 4.00 .00 |7.00
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IDE.19 Velikost obce rozhodné |[spiSe spisSe rozhodné NEVI [Total
souhlasi souhlasi |nesouhlasi [nesouhlasi
.00% 14.29% [28.57% 57.14% .00% [100.00%
NEVI .00 1.00 1.00 .00 .00 [2.00
.00% 50.00% |50.00% .00% .00% (100.00%
Total 126.00 143.00 [281.00 454.00 56.00(1060.00
11.89% 13.49% [26.51% 42.83% 5.28%|100.00%

IDE.19 Velikost obce * S.10 Souhlas se zakazem testl prostiedk( pro domacnost na zvifatech [count, row %)].

IDE.19 Velikost obce rozhodné by(spiSe by |spiSe by rozhodné by |NEVI [Total
souhlasil souhlasil |nesouhlasil |nesouhlasil
velké mésto 60.00 73.00 60.00 31.00 20.00 [244.00
24.59% 29.92%  [24.59% 12.70% 8.20% |100.00%
predmésti velkého mésta 8.00 8.00 9.00 6.00 2.00 (33.00
nebo sidlo v bezprostredni
blizkosti velkého mésta
24.24% 24.24%  27.27% 18.18% 6.06% (100.00%
stfedné velké mésto 67.00 66.00 49.00 39.00 23.00 [244.00
27.46% 27.05%  [20.08% 15.98% 9.43% [100.00%
malé mésto 78.00 67.00 50.00 35.00 41.00 |271.00
28.78% 24.72% 18.45% 12.92% 15.13%(100.00%
velka vesnice 35.00 46.00 30.00 15.00 11.00 (137.00
25.55% 33.58% [21.90% 10.95% 8.03% [100.00%
mala vesnice, osada, samota [38.00 34.00 22.00 23.00 5.00 [122.00
31.15% 27.87% 18.03% 18.85% 4.10% |100.00%,
jiny typ sidla .00 2.00 2.00 3.00 .00 7.00
.00% 28.57%  [28.57% 42.86% .00% |[100.00%
NEVi .00 .00 2.00 .00 .00 2.00
.00% .00% 100.00% .00% .00% [100.00%
Total 286.00 296.00 224.00 152.00 102.00 [1060.00
26.98% 27.92%  21.13% 14.34% 9.62% |100.00%
6. PODLE SOUCASNEHO ZAMESTNANI RESPONDENTA

IDE.5a Zaméstnani — pozice * S.1a Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata na koZeSinovych farmach [count,

row %).
IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spisSe spise rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
student, ucen 4.00 12.00 44.00 32.00 8.00 |100.00
4.00% 12.00%  |44.00% 32.00% 8.00% |100.00%
nepracujici dtichodce 5.00 28.00 113.00 95.00 25.00 [266.00
1.88% 10.53%  42.48% 35.71% 9.40% |100.00%
nezameéstnany .00 7.00 29.00 17.00 7.00 60.00
.00% 11.67%  48.33% 28.33% 11.67%(100.00%
v domacnosti/na matefské [1.00 9.00 25.00 21.00 3.00 |59.00
dovolené
1.69% 15.25%  42.37% 35.59% 5.08% [100.00%
podnikatel se 3 a vice .00 2.00 6.00 6.00 .00 14.00
zaméstnanci
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IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total

dostatek dostatek |nedostatek [nedostatek

.00% 14.29%  |42.86% 42.86% .00% |100.00%
samostatné ¢inny1 - 2 .00 3.00 15.00 7.00 2.00 [27.00
zaméstnanci

.00% 11.11%  [55.56% 25.93% 7.41% |100.00%
samostatné ¢inny bez 5.00 7.00 34.00 27.00 4.00 |[77.00
zaméstnancti

6.49% 9.09% 44.16% 35.06% 5.19% |100.00%
vysSi odborny zaméstnanec (.00 9.00 25.00 6.00 3.00 (43.00

.00% 20.93%  |58.14% 13.95% 6.98% |100.00%
nizsi odborny zaméstnanec |1.00 20.00 49.00 28.00 10.00 [108.00

.93% 18.52%  [{45.37% 25.93% 9.26% (100.00%
fadovy urednik 1.00 6.00 29.00 11.00 8.00 |55.00

1.82% 10.91% [52.73% 20.00% 14.55%|100.00%
provozni pracovnik ve 1.00 11.00 41.00 34.00 12.00 [99.00
sluzbach a obchodé

1.01% 11.11%  41.41% 34.34% 12.12%(100.00%
délnik vyuceny v oboru 5.00 7.00 32.00 28.00 7.00 (79.00
prace

6.33% 8.86% 40.51% 35.44% 8.86% |100.00%
délnik nevyuceny v oboru  |2.00 1.00 21.00 17.00 4.00 |45.00
prace

4.44% 2.22% 46.67% 37.78% 8.89% |100.00%
fyzicky pracujici clen zem .00 1.00 .00 2.00 1.00 14.00
druzstva/zem délnik

.00% 25.00% .00% 50.00% 25.00%|100.00%,
vedouci, Fidici pracovnik .00 4.00 14.00 3.00 .00 21.00

.00% 19.05% 66.67% 14.29% .00% (100.00%
Total 25.00 127.00 477.00 334.00 94.00 (1057.00

2.37% 12.02%  45.13% 31.60% 8.89% |100.00%

IDE.5a Zaméstndni — pozice * S.1b Dostatek info o Ziv. podminkach — zvitata v cirkusech [count, row %].

IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spisSe spise rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
student, ucen 2.00 18.00 44.00 30.00 6.00 |100.00
2.00% 18.00%  |44.00% 30.00% 6.00% [100.00%
nepracujici dlichodce 2.00 36.00 110.00 92.00 25.00 [265.00
.75% 13.58%  41.51% 34.72% 9.43% |100.00%
nezaméstnany 1.00 6.00 26.00 19.00 8.00 |60.00
1.67% 10.00%  43.33% 31.67% 13.33%(100.00%
v domacnosti/na materské [2.00 8.00 27.00 19.00 3.00 |59.00
dovolené
3.39% 13.56%  [45.76% 32.20% 5.08% [100.00%
podnikatel se 3 a vice .00 3.00 5.00 6.00 .00 14.00
zaméstnanci
.00% 21.43%  35.71% 42.86% .00% |100.00%
samostatné ¢inny1 - 2 .00 2.00 17.00 6.00 2.00 [27.00
zaméstnanci
.00% 7.41% 62.96% 22.22% 7.41% [100.00%
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IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total

dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
samostatné ¢inny bez 4.00 10.00 37.00 22.00 4.00 |[77.00
zaméstnancu

5.19% 12.99%  |48.05% 28.57% 5.19% |100.00%
vysSi odborny zaméstnanec (1.00 11.00 21.00 7.00 3.00 (43.00

2.33% 25.58%  |48.84% 16.28% 6.98% |100.00%
nizsi odborny zaméstnanec |2.00 25.00 45.00 27.00 9.00 |108.00

1.85% 23.15%  |41.67% 25.00% 8.33% (100.00%
fadovy urednik 1.00 11.00 26.00 11.00 6.00 |55.00

1.82% 20.00%  |47.27% 20.00% 10.91%|100.00%
provozni pracovnik ve 1.00 16.00 36.00 36.00 10.00 [99.00
sluzbach a obchodé

1.01% 16.16%  [36.36% 36.36% 10.10%|100.00%
délnik vyuceny v oboru 2.00 13.00 30.00 28.00 6.00 [79.00
prace

2.53% 16.46% 37.97% 35.44% 7.59% [100.00%
délnik nevyuceny v oboru |.00 5.00 24.00 13.00 3.00 (45.00
prace

.00% 11.11%  [53.33% 28.89% 6.67% [100.00%
fyzicky pracujici clen zem .00 1.00 1.00 1.00 1.00 14.00
druzstva/zem délnik

.00% 25.00%  [25.00% 25.00% 25.00%|100.00%
vedouci, Fidici pracovnik .00 3.00 3.00 5.00 .00 21.00

.00% 38.10%  38.10% 23.81% .00% (100.00%
Total 18.00 173.00 457.00 322.00 86.00 (1056.00

1.70% 16.38%  43.28% 30.49% 8.14% |100.00%

IDE.5a Zaméstndni — pozice * S.1c Dostatek info o Ziv. podminkach — zvifata v laboratotich [count, row %].

IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spisSe spise rozhodné NEVi (Total

dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
student, ucen 1.00 14.00 36.00 43.00 6.00 |100.00

1.00% 14.00%  [36.00% 43.00% 6.00% [100.00%
nepracujici dlichodce 3.00 27.00 103.00 108.00 24.00 (265.00

1.13% 10.19% [38.87% 40.75% 9.06% |100.00%
nezaméstnany 1.00 6.00 23.00 22.00 8.00 |60.00

1.67% 10.00%  [38.33% 36.67% 13.33%(100.00%
v domacnosti/na matefské [1.00 6.00 26.00 24.00 2.00 |59.00
dovolené

1.69% 10.17%  |44.07% 40.68% 3.39% [100.00%
podnikatel se 3 a vice .00 2.00 6.00 6.00 .00 14.00
zaméstnanci

.00% 14.29%  |42.86% 42.86% .00% (100.00%
samostatné ¢inny1 - 2 .00 2.00 12.00 12.00 1.00 [27.00
zaméstnanci

.00% 7.41% 44.44% 44.44% 3.70% [100.00%
samostatné ¢inny bez 4.00 9.00 31.00 30.00 3.00 (77.00
zaméstnanci

5.19% 11.69%  |40.26% 38.96% 3.90% |100.00%
vysSi odborny zaméstnanec (.00 11.00 20.00 9.00 3.00 (43.00
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IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
dostatek dostatek |nedostatek |nedostatek
.00% 25.58%  46.51% 20.93% 6.98% [100.00%
nizsi odborny zaméstnanec |1.00 19.00 46.00 33.00 9.00 |108.00
.93% 17.59%  42.59% 30.56% 8.33% |100.00%
fadovy urednik 2.00 8.00 24.00 15.00 6.00 |55.00
3.64% 14.55%  43.64% 27.27% 10.91%(100.00%
provozni pracovnik ve 3.00 10.00 36.00 39.00 11.00 [99.00
sluzbach a obchodé
3.03% 10.10% 36.36% 39.39% 11.11%(100.00%
délnik vyuceny v oboru 2.00 7.00 28.00 37.00 5.00 {79.00
prace
2.53% 8.86% 35.44% 46.84% 6.33% [100.00%
délnik nevyuceny v oboru [1.00 4.00 20.00 16.00 4.00 145.00
prace
2.22% 8.89% 44.44% 35.56% 8.89% |100.00%
fyzicky pracujici clen zem .00 .00 1.00 2.00 1.00 14.00
druzstva/zem délnik
.00% .00% 25.00% 50.00% 25.00%|100.00%
vedouci, Fidici pracovnik 2.00 4.00 7.00 8.00 .00 21.00
9.52% 19.05% 33.33% 38.10% .00% (100.00%
Total 21.00 129.00 419.00 404.00 83.00 |1056.00
1.99% 12.22% 39.68% 38.26% 7.86% [100.00%
IDE.5a Zaméstnani — pozice * S.3 Obejde se spolecnost bez koZesSinové médy [count, row %)].
IDE.5a Zaméstnani — pozice ano, obeslane, neobeslalNEVi [Total
student, ucen 82.00 10.00 8.00 |100.00
82.00% 10.00% 8.00% |100.00%
nepracujici dlichodce 219.00 28.00 19.00 |266.00
82.33% 10.53% 7.14% |100.00%
nezaméstnany 42.00 10.00 8.00 |60.00
70.00% 16.67% 13.33%(100.00%
v domacnosti/na matefské dovolené 45.00 7.00 7.00 |59.00
76.27% 11.86% 11.86%(100.00%
podnikatel se 3 a vice zaméstnanci 10.00 3.00 1.00 |14.00
71.43% 21.43% 7.14% |100.00%
samostatné €innyl - 2 zaméstnanci 20.00 5.00 2.00 [27.00
74.07% 18.52% 7.41% |100.00%
samostatné ¢inny bez zaméstnancl 61.00 8.00 8.00 [77.00
79.22% 10.39% 10.39%(100.00%
vysSi odborny zaméstnanec 36.00 6.00 1.00 [43.00
83.72% 13.95% 2.33% |100.00%
nizsi odborny zaméstnanec 87.00 13.00 8.00 (108.00
80.56% 12.04% 7.41% |100.00%
fadovy urednik 44.00 8.00 3.00 |55.00
80.00% 14.55% 5.45% |100.00%
provozni pracovnik ve sluzbach a obchodé 79.00 9.00 12.00 |100.00
79.00% 9.00% 12.00%/100.00%
délnik vyuceny v oboru prace 65.00 6.00 8.00 (79.00
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IDE.5a Zaméstnani — pozice ano, obeslalne, neobeslalNEVI [Total
82.28% 7.59% 10.13%/100.00%
délnik nevyuceny v oboru prace 37.00 5.00 3.00 (45.00
82.22% 11.11% 6.67% |100.00%
fyzicky pracujici ¢len zem druistva/zem délnik(3.00 .00 1.00 1}4.00
75.00% .00% 25.00%|100.00%
vedouci, Fidici pracovnik 13.00 5.00 3.00 |21.00
61.90% 23.81% 14.29%(100.00%
Total 3843.00 123.00 92.00 [1058.00
79.68% 11.63% 8.70% |100.00%

IDE.5a Zaméstndani — pozice * S.4a Souhlas se zakazem chovu koZeginovych zvifat v CR [count, row %].

IDE.5a Zaméstnani — rozhodné by [spiSe by [spiSe by rozhodné by  [NEVi |[Total
pozice souhlasil souhlasil |nesouhlasil |nesouhlasil
student, ucen 39.00 28.00 15.00 4.00 14.00 (100.00

39.00% 28.00% 15.00% 4.00% 14.00%(100.00%
nepracujici dlichodce 102.00 77.00 45.00 18.00 24.00 (266.00

38.35% 28.95% 16.92% 6.77% 9.02% |100.00%
nezaméstnany 23.00 9.00 13.00 7.00 8.00 160.00

38.33% 15.00% 21.67% 11.67% 13.33%(100.00%
v domacnosti/na 23.00 19.00 8.00 2.00 7.00 |59.00
mateiské dovolené

38.98% 32.20% 13.56% 3.39% 11.86%(100.00%
podnikatel se 3 a vice 6.00 4.00 3.00 .00 1.00 [14.00
zaméstnanci

42.86% 28.57% 21.43% .00% 7.14% [100.00%
samostatné c¢inny1 - 2 8.00 9.00 4.00 5.00 1.00 [27.00
zaméstnanci

29.63% 33.33% 14.81% 18.52% 3.70% [100.00%
samostatné Cinny bez 29.00 20.00 16.00 7.00 5.00 (77.00
zaméstnanci

37.66% 25.97% 20.78% 9.09% 6.49% [100.00%
vysSi odborny 20.00 10.00 7.00 3.00 3.00 43.00
zaméstnanec

46.51% 23.26% 16.28% 6.98% 6.98% [100.00%
nizsi odborny 44.00 32.00 18.00 4.00 10.00 |108.00
zaméstnanec

40.74% 29.63% 16.67% 3.70% 9.26% |100.00%
fadovy urednik 24.00 15.00 9.00 5.00 2.00 |55.00

43.64% 27.27% 16.36% 9.09% 3.64% |100.00%
provozni pracovnik ve 32.00 39.00 14.00 5.00 10.00 |100.00
sluzbach a obchodé

32.00% 39.00% 14.00% 5.00% 10.00%|100.00%
délnik vyuéeny v oboru  29.00 29.00 8.00 4.00 9.00 {79.00
prace

36.71% 36.71% 10.13% 5.06% 11.39%|100.00%
délnik nevyuceny v oboru [24.00 9.00 8.00 .00 4.00 |45.00
prace

53.33% 20.00% 17.78% .00% 8.89% (100.00%
fyzicky pracujici clen zem (3.00 .00 1.00 .00 .00 4.00
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IDE.5a Zaméstnani — rozhodné by [spiSe by [spiSe by rozhodné by  [NEVi |[Total
pozice souhlasil souhlasil |nesouhlasil |nesouhlasil
druzstva/zem délnik
75.00% .00% 25.00% .00% .00% (100.00%
vedouci, Fidici pracovnik (5.00 8.00 3.00 3.00 2.00 |21.00
23.81% 38.10% 14.29% 14.29% 9.52% |100.00%
Total 411.00 308.00 172.00 67.00 100.00 [1058.00
38.85% 29.11% 16.26% 6.33% 9.45% |100.00%
IDE.5a Zaméstnani — pozice * S.5 Souhlas se zabijenim zvifat pro koZesinu [count, row %].
IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spisSe spisSe rozhodné NEVi (Total
souhlasi souhlasi [nesouhlasi [nesouhlasi
student, ucen 13.00 10.00 27.00 40.00 10.00 (100.00
13.00% 10.00% [27.00% 40.00% 10.00%(100.00%
nepracujici dlichodce 28.00 35.00 62.00 126.00 15.00 |266.00
10.53% 13.16% [23.31% 47.37% 5.64% [100.00%
nezaméstnany 7.00 15.00 15.00 19.00 4.00 |60.00
11.67% 25.00%  |25.00% 31.67% 6.67% [100.00%
v domacnosti/na matefské [8.00 5.00 17.00 28.00 1.00 |59.00
dovolené
13.56% 8.47% 28.81% 47.46% 1.69% (100.00%
podnikatel se 3 a vice 3.00 3.00 2.00 6.00 .00 14.00
zaméstnanci
21.43% 21.43%  |14.29% 42.86% .00% (100.00%
samostatné c¢inny1 - 2 2.00 1.00 8.00 15.00 1.00 [27.00
zaméstnanci
7.41% 3.70% 29.63% 55.56% 3.70% [100.00%
samostatné Cinny bez 9.00 12.00 22.00 31.00 3.00 (77.00
zaméstnanci
11.69% 15.58% [28.57% 40.26% 3.90% [100.00%
vyssi odborny zaméstnanec [6.00 4.00 11.00 20.00 2.00 (43.00
13.95% 9.30% 25.58% 46.51% 4.65% |100.00%
nizsi odborny zaméstnanec [15.00 10.00 34.00 43.00 6.00 [108.00
13.89% 9.26% 31.48% 39.81% 5.56% [100.00%
fadovy urednik 4.00 5.00 18.00 28.00 .00 55.00
7.27% 9.09% 32.73% 50.91% .00% [100.00%
provozni pracovnik ve 12.00 17.00 27.00 37.00 7.00 (100.00
sluzbach a obchodé
12.00% 17.00% [27.00% 37.00% 7.00% (100.00%
délnik vyuceny v oboru prace(10.00 15.00 19.00 30.00 5.00 (79.00
12.66% 18.99% [24.05% 37.97% 6.33% (100.00%
délnik nevyuceny v oboru 6.00 7.00 10.00 21.00 1.00 145.00
prace
13.33% 15.56% [22.22% 46.67% 2.22% [100.00%
fyzicky pracujici clen zem .00 .00 1.00 3.00 .00 4.00
druzstva/zem délnik
.00% .00% 25.00% 75.00% .00% [100.00%
vedouci, Fidici pracovnik 2.00 3.00 38.00 7.00 1.00 [21.00
9.52% 14.29% |38.10% 33.33% 4.76% (100.00%,
Total 125.00 142.00 281.00 454.00 56.00 [1058.00
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IDE.5a Zaméstnani — pozice |rozhodné spiSe spisSe rozhodné NEVi (Total
souhlasi souhlasi |[nesouhlasi [nesouhlasi
11.81% 13.42% 26.56% 42.91% 5.29% [100.00%

IDE.5a Zaméstnani — pozice * S.10 Souhlas se zakazem testl prostfedkd pro domacnost na zvitatech [count,

row %].
IDE.5a Zaméstnani — rozhodné by [spiSe by [spiSe by rozhodné by  [NEVi |[Total
pozice souhlasil souhlasil |nesouhlasil |nesouhlasil
student, ucen 30.00 28.00 22.00 10.00 10.00 {100.00

30.00% 28.00% 22.00% 10.00% 10.00%|100.00%
nepracujici diichodce 76.00 67.00 54.00 42.00 27.00 [266.00

28.57% 25.19% 20.30% 15.79% 10.15%(100.00%
nezaméstnany 19.00 12.00 11.00 7.00 11.00 |60.00

31.67% 20.00% 18.33% 11.67% 18.33%(100.00%
v domacnosti/na 17.00 17.00 9.00 9.00 7.00 |59.00
mateiské dovolené

28.81% 28.81% 15.25% 15.25% 11.86%(100.00%
podnikatel se 3 a vice 6.00 4.00 3.00 1.00 .00 14.00
zaméstnanci

42.86% 28.57% 21.43% 7.14% .00% (100.00%
samostatné ¢inny1 - 2 6.00 4.00 7.00 6.00 4.00 [27.00
zaméstnanci

22.22% 14.81% 25.93% 22.22% 14.81%|100.00%
samostatné cinny bez 21.00 14.00 22.00 12.00 8.00 (77.00
zaméstnancu

27.27% 18.18% 28.57% 15.58% 10.39%(100.00%
vysSi odborny 12.00 10.00 10.00 8.00 3.00 (43.00
zaméstnanec

27.91% 23.26% 23.26% 18.60% 6.98% |100.00%
nizsi odborny 24.00 37.00 21.00 15.00 11.00 (108.00
zaméstnanec

22.22% 34.26% 19.44% 13.89% 10.19%(100.00%
fadovy urednik 14.00 17.00 14.00 6.00 4.00 |55.00

25.45% 30.91% 25.45% 10.91% 7.27% [100.00%
provozni pracovnik ve 18.00 42.00 17.00 16.00 7.00 (100.00
sluzbach a obchodé

18.00% 42.00% 17.00% 16.00% 7.00% [100.00%
délnik vyuceny v oboru  [20.00 22.00 20.00 11.00 6.00 [79.00
prace

25.32% 27.85% 25.32% 13.92% 7.59% [100.00%
délnik nevyuceny v oboru [17.00 13.00 7.00 5.00 3.00 [45.00
prace

37.78% 28.89% 15.56% 11.11% 6.67% [100.00%
fyzicky pracujici clen zem (3.00 .00 .00 1.00 .00 4.00
druzstva/zem délnik

75.00% .00% .00% 25.00% .00% (100.00%
vedouci, Fidici pracovnik (3.00 7.00 7.00 3.00 1.00 [21.00

14.29% 33.33% 33.33% 14.29% 4.76% |100.00%
Total 286.00 294.00 224.00 152.00 102.00 [1058.00

27.03% 27.79% 21.17% 14.37% 9.64% |100.00%
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